ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Андреевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  21.11.2017  № 23
	        О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об Утверждении Правил благоустройства Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Советом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении Правил благоустройства Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее  - Проект)  08 декабря 2017 года в 16-00 часов по адресу: Омская область, Омский район, с. Андреевка, ул. Школьная, 6.
2. Установить, что предложения по выносимому на публичные слушания Проекту предоставляются в комиссию по проведению публичных слушаний по проекту Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении правил благоустройства Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции в письменном виде, в срок до 01 декабря 2017 года по адресу: Омская область, Омский район, с. Андреевка, ул. Школьная, 6.
3. Обеспечить обнародование результатов публичных слушаний не позднее 7 дней после проведения публичных слушаний.
4. Опубликовать настоящее решение и Проект в официальном средстве массовой информации не позднее 21 ноября 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Катаева Игоря Васильевича.
 Председатель Совета

 Андреевского сельского поселения                                                 И.В. Катаев